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Bielizna przyjazna ciału...

...Taka właśnie jest  kolekcja Italian Fashion na sezon wiosna/lato 2007. Znając właściwości bawełny – 
jej miękkość, lekkość i przewiewność, specjaliści z firmy Italian Fashion postanowili pójść o krok dalej, 
by jeszcze lepiej wykorzystać zalety naturalnego włókna. Dzianina bawełniana z dodatkiem elastanu jest 
uszlachetniana w procesie produkcji antybakteryjną apreturą na szwajcarskiej licencji Sanitized®. Bielizna 
wyprodukowana z certyfikowanej bawełny gwarantuje niezawodną świeżość oraz jeszcze większy komfort 
użytkowania.

Najnowsza kolekcja zaskakuje  różnorodnością form i pomysłów. Stylistka Italian Fashion – 
Małgorzata Orzeł Guazzone zaproponowała takie połączenia wzorów, kolorów i faktur, by każdy niezależnie 
od płci i wieku znalazł coś odpowiedniego dla siebie.

Kolekcja bielizny damskiej stanowi szlachetną oprawę dla kobiecego ciała.  Podkreśla jego 
urodę  i  zapewnia  dobre  samopoczucie.  Zaprojektowana  tak,  aby  celebrować  piękno  kobiet  o  różnym 
charakterze i temperamencie. Znaleźć w niej można wizytowe bluzki, wygodne stroje sportowe, miękkie 
piżamy i koszule nocne, a także figi. Występują w wersji odważnej, kokieteryjnej, klasycznej... Wszystko 
po to, by nie zamykać współczesnej kobiety w jednym tylko wymiarze i pomóc jej bez ograniczeń wyrażać 
swoją  osobowość.  Dla  najlepszego  samopoczucia, kobieta  może  wybierać  pomiędzy  miękką  bawełną, 
delikatną wiskozą czy też romantycznymi koronkami.

Propozycje Italian Fashion dla mężczyzn cechują przede wszystkim wygodne i luźne fasony, 
które gwarantują swobodę ruchu i komfort noszenia. Bogata kolorystyka i wzornictwo przypadną do gustu 
mężczyźnie  w  każdym  wieku  i  o  różnych  upodobaniach.  Wysokogatunkowa  dzianina  i  staranne 
wykończenie piżam czynią je idealnymi nie tylko do spania, ale także do wypoczynku w domowym zaciszu. 
Oferta została poszerzona o t-shirty o sportowym charakterze i oryginalnych połączeniach kolorystycznych.

Kolekcja dziecięca jest zaproszeniem do świata wesołych kolorów i bajkowych postaci. Kusi 
miękkością wysokogatunkowych naturalnych dzianin, które najlepiej dbają o delikatną skórę dziecka. Nie 
zabrakło  tu  ulubionych  przez  najmłodszych  sitodruków  –  księżniczek  i  elfów  oraz  samochodów 
i samolotów. Propozycje kolorystyczne dla dziewczynek to gama delikatnych pasteli jak róż czy seledyn, 
lub żywych  i  świeżych  kolorów  jak  malina,  błękit,  pomarańcz.  Chłopcom  z  pewnością  spodoba 
się kolorystyka naśladująca militarne wzory: khaki, zieleń, szarości i granaty.

Ciekawostką  jest  przenikanie  się  kolekcji  dziecięcej  z  tą  dla  dorosłych.  Dlatego  niektóre 
zdobienia  jak  na  przykład  ukośne  paski  czy  efekt  podwójnego  rękawa  można  znaleźć  zarówno 
w „młodszych”  jak  i  „starszych”  ubiorach.  Owocem  tego  rozwiązania  jest  podwójna  dawka  radości 
i zabawy. 

Analiza  Państwa  zapotrzebowania  na  produkty  wysokiej  jakości  z  uwzględnieniem 
najnowszych trendów w modzie skłania nas do ciągłych starań w przygotowaniu różnorodnej i atrakcyjnej 
oferty.  Poprzez  bogactwo  fasonów i  kolorów  oraz  urozmaicone  wzornictwo  staramy  się  odpowiedzieć 
na Państwa  oczekiwania.  Bazując  na  doświadczeniu  w  branży  bieliźniarskiej  oraz  nowoczesnych 
technologiach tworzymy produkty o coraz lepszych walorach użytkowych. Dowodem Państwa uznania jest 
przyznanie  nam  prestiżowego  wyróżnienia  –  złotego  godła  Laur  Konsumenta w  kategorii  Bielizna 
przyjazna ciału oraz odznaczenia w programie Jakość Roku 2006 

Bielizna przyjazna ciału doskonale zadba

o Twoje zdrowie i dobre samopoczucie
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